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9 września Biblioteka Publiczna
Samorządu Rejonu Solecznickiego
zorganizowała Narodowe Czytanie.
Wydarzenie ma na celu zachęcenie do
czytania dzieł literackich, jest też dobrą
okazją do spotkania, poznania polskiej
literatury i zachęcenia do czytania
książek.

Lekturą 12. odsłony Narodowego
Czytania było "Nad Niemnem" Elizy
Orzeszkowej. Solecznickie czytanie
odbyło się w przepięknej altanie
umiejscowionej nad stawem.
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W wydarzeniu wzięli udział Grzegorz
Jurgo, dyrektor administracji Samorządu
Rejonu Solecznickiego oraz Jadwiga
Sinkiewicz, przewodnicząca Polskiego
Uniwersytetu III wieku w Solecznikach.

Na początku wydarzenia gościom
przedstawiono historię akcji oraz biografię
i twórczość Elizy Orzeszkowej. Następnie
wszyscy czytali fragmenty dzieła. Na
zakończenie spotkania uczestnicy zrobili
sobie wspólne zdjęcie.
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View the embedded image gallery online
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Piotr podszedł do Jezusa i zapytał:
„Panie, ile razy mam przebaczyć
bratu, jeśli wobec mnie zawini? Czy
aż siedem razy?”. Jezus mu
odpowiedział: „Nie twierdzę, że
siedem, lecz aż siedemdziesiąt
siedem razy. Dlatego królestwo
niebieskie podobne jest do króla,
który postanowił rozliczyć się ze
swoimi sługami. Kiedy zaczął to
robić, przyprowadzono mu dłużnika,
który był mu winien dziesięć tysięcy
talentów. Ponieważ nie miał z czego
oddać, pan kazał go sprzedać wraz z
żoną i dziećmi, i wszystkim, co
posiadał. W ten sposób chciał
odzyskać dług. Wtedy sługa upadł
przed nim na ziemię i błagał: «Okaż
mi cierpliwość, a wszystko ci
oddam». Pan ulitował się nad tym
sługą, uwolnił go i dług mu darował.
Gdy ów sługa wyszedł, spotkał
innego sługę swego pana, który był
mu winien sto denarów. Chwycił go,
zaczął dusić i mówił: «Oddaj
wszystko, coś winien». A on upadł
na ziemię i prosił: «Okaż mi
cierpliwość, a wszystko ci oddam».
On jednak nie chciał, lecz odszedł i
wtrącił go do więzienia, dopóki nie
odda długu. Gdy inni słudzy
dowiedzieli się o tym, bardzo się
zasmucili. Poszli i opowiedzieli o
wszystkim swojemu panu. Wtedy
pan wezwał go i powiedział: «Jesteś
złym człowiekiem! Darowałem ci cały
dług, bo mnie prosiłeś. Czy i ty nie
powinieneś był zmiłować się nad
swoim dłużnikiem, tak jak ja
zmiłowałem się nad tobą?». I pan
rozgniewany wydał go katom, dopóki
nie odda mu całego długu. Podobnie
postąpi z wami mój Ojciec, który jest
w niebie, jeśli każdy z was szczerze
nie przebaczy swojemu bratu”.
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